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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73901402E

2. Data e Regjistrimit 01/03/2017
3. Emri i Subjektit ROSHE 2011
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Kongresi i Lushnjes, Rruga 
Ali Fuga, Zona kadastrale 8571, numer pasurie 18/130. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi reklamash. Dhenie makina me qera.Studio grafike, 

fotokopje printime.prodhime vula 
dixhitale.Analize,zhvillimi, dizenjimi, mirmbajtja e faqeve 
web.Analize,zhvillimi, dizenjimi, mirmbajtja e platformave 
e-commerce.Analize,zhvillimi, dizenjimi, mirmbajtja e 
software-ve per perdorim te brendshem ne 
biznese/kompani.Regjistrim, shitje, administrim te 
sherbimeve si hosting dhe domain.Studimi I tregut dhe 
zhvillimi I te gjitha llojeve te fushatave 
promocionale/marketingut dixhital.Konsulence per sherbime 
ne fushen e teknologjise se informacionit.
Dorian Baçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2020                Deri: 16/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonSpahiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROSHE 2011
E-Mail: priftiemiraldo@ymail.com  
Telefon: 0692775888  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-180407-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-547918-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 06.11.2017  të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 
06.11.2017– Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458586-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.01.2020 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 27.01.2020 .
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti i autorizimit

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-493128-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.04.2020 për ndryshim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1AC7F6-C101-45CE-99D5-16281B2CF436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DF94C3-423D-428D-8915-831352187635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6963012D-1344-4084-946B-5F13E64D6560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF7F55F-405F-4FB9-877F-2752054DB3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FA5F21-DBEE-48D6-B621-66325C38EFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382FECE3-95D9-471A-B49C-96AC23ED7C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE1C2C6-0B7A-4602-BBA8-9D514E774E93
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administratori. Largimi i  Fation Kondakçiu dhe emërimi i Dorian Baçi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("priftiemiraldo@ymail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorian Baçi")                      Nga data "16/04/2020             
Ne daten "16/04/2025
eshte larguar administratori:            ("Fation Kondakçiu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500218-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi të asamblesë së përgjithshme, datë 
29.04.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Agjensi reklamash. Dhenie makina me qera.")          u be            
("Agjensi reklamash. Dhenie makina me qera.Studio grafike, fotokopje 
printime.prodhime vula dixhitale.Analize,zhvillimi, dizenjimi, mirmbajtja e faqeve 
web.Analize,zhvillimi, dizenjimi, mirmbajtja e platformave e-
commerce.Analize,zhvillimi, dizenjimi, mirmbajtja e software-ve per perdorim te 
brendshem ne biznese/kompani.Regjistrim, shitje, administrim te sherbimeve si 
hosting dhe domain.Studimi I tregut dhe zhvillimi I te gjitha llojeve te fushatave 
promocionale/marketingut dixhital.Konsulence per sherbime ne fushen e teknologjise 
se informacionit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658209-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 12/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2595B46C-233E-4393-BECF-72DF4B57210E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A016C31-CB9D-4EA7-8957-77C9B9521CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B035BCE3-D644-4147-9539-684A8664BC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC522F85-08B4-407C-B78A-DDD2448FA99F

